PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕСАФОНИНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НАЗЫВАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.02.2023г.                                                                                             № 1
с. Путь Социализма
О внесении изменений в постановление Администрации Большесафонинского сельского поселения Называевского муниципального района Омской области от 27.01.2016 № 1 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной собственности Большесафонинского сельского поселения Называевского муниципального района Омской области без проведения торгов»

В связи с принятием постановления Правительства РФ от 09.04.2022 № 629 (ред. от 30.12.2022) «Об особенностях регулирования земельных отношений в Российской Федерации в 2022 и 2023 годах», руководствуясь Уставом Большесафонинского сельского поселения Называевского муниципального района Омской области, Администрация Большесафонинского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в приложение к постановлению Администрации Большесафонинского сельского поселения Называевского муниципального района Омской области от 27.01.2016 № 1 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной собственности Большесафонинского сельского поселения Называевского муниципального района Омской области без проведения торгов» следующие изменения:
1) в пункте 16 подраздела 4 раздела II слова «тридцать дней» заменить словами «четырнадцати календарных дней».
2.  Настоящее постановление обнародовать в соответствии с Уставом Большесафонинского сельского поселения и разместить на официальном сайте Администрации Большесафонинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
             Глава ___________

сельского поселения
Ю.Е. Безлепкин